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מ"ת 1280/09/22 – מדינת ישראל נגד אלכס אילייב
בית המשפט המחוזי בחיפה

מ"ת 1280-09-22 מדינת ישראל נ' אילייב (עציר)

כבוד השופט ניצן סילמן בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
אלכס אילייב

ע"י ב"כ עוה"ד בוריס שרמן
משיב

החלטה

בקשת מעצר עד תום ההליכים של המשיב כנגדו הוגש כתב אישום המייחס לו עבירת שוד, החזקת אגרופן או סכין שלא
כדין ושיבוש מהלכי משפט

העובדות עפ"י כתב האישום -

1.         ביום 3.8.22 סמוך לשעה 5:42 הגיע המשיב לחנות הנוחות בתחנת הדלק "מיקה" בשדרות חן בקרית
ביאליק. המשיב הצטייד בסכין מטבח גדולה, וטרם הכניסה לחנות עטה כיסוי ראש ומסיכת קורונה.

וכאשר הבחין במתלוננת, עובדת החנות, שעמדה לצאת ניגש לאזור הקופה,  נכנס לחנות,  2.         המשיב 
מהמחסן, צעק ואיים עליה באמצעות הסכין. המתלוננת הלכה לאחור לתוך המחסן, ואז הוציא המשיב

את השטרות בקופה ונטל אותם.

3.         המשיב נכנס למחסן והניף ידו בתנועה מאיימת לעבר המתלוננת. המשיב התקרב אל המתלוננת ושאל
לאזור המשיב  את  הפנתה  המתלוננת  במחסן.  הכספת  את  לפתוח  ממנה  ודרש  הכסף  איפה  אותה 
הקופה, והוא ניגש לשם על מנת לקחת את הכסף. בשלב זה הגיע אל הקופה לקוח. המשיב נטל כסף

שהיה בכוס חד פעמית ויצא מהחנות כשבידיו 1019 ₪.

4.         המשיב השליך את הסכין בפארק אריאל שרון בקרית ביאליק

המשיב חלק על המסד הלכאורי

5.         לטענת המשיב עיקר הראיות עליהם מתבססת המבקשת הן סרטוני אבטחה ממצלמות בתחנת הדלק
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והמטרונית. המשיב טען כי אף אם אכן זוהה ע"י עדים נוסע במטרונית בשעות הרלוונטיות מדרום לצפון
בכביש 4, אין בכך כדי להעיד שהוא השודד של תחנת דלק שלא נמצאת צמוד לתחנת המטרונית בה,

כביכול, ירד.

6.         המשיב טען כי אין זיהוי קול בסרטוני האבטחה מתחנת הדלק, ואין כל ממצא פורנזי. שיחות שנטען כי
בוצעו בבוקר יום האירוע בין אדם מסוים למשיב, אין טענה כי בוצעו בזירת האירוע.

7.         המבקשת חזרה על הטענות מבקשת המעצר.

הראיות -

חשוד נכנס   5:35 לשעה  סמוך  כי  שמסרה  במתלוננת  ופגש  הדלק  לתחנת  הגיע   - בשן  סמ"ש  פעולה  דו"ח 
לו אכפת  ולא  אותה  ירצח  הוא  הכסף  את  לו  תיתן  לא  שאם  עליה  לאיים  והחל  בידו  סכין  עם  לתחנה 
מהמשטרה. החשוד דחף אותה לחדר צדדי ולקח כ 1000 ₪ מהקופה. החשוד דרש שהיא תפתח את
כגבוה, עטה מסיכה לבנה, מכנס תיארה את החשוד  היה לה מפתח.  הכספת בחדר הצדדי, אבל לא 

בהיר וחולצה שחורה. ברח לכיוון כללי צפון כביש 4

שרון באריאל  ביאליק הפרוסות  עיריית קרית  - צפה בסרטוני אבטחה במצלמות  לוי 8.8  דוח פעולה רס"מ 
לאיתור מסלול הגעה/בריחה של החשוד בשוד. בצפייה הבחין באדם התואם תיאור החשוד, בהסתמך על
זמן  5:37 בשעה   3.8 ביום  הולך  לדור,  דור  וחנות  אש  כיבוי  תחנת  הדלק,  בתחנת  נוספות  מצלמות 
מחשב, בפארק מצפון לדרום וכעבור מס' שניות מוציא חפץ מתחת לחולצתו השחורה ומשליך לשיחים.

סמוך לשעה 17:50 נסע לפארק וסרק את השיחים. לפתע הבחין בסכין מטבח המונחת על הקרקע וצמודה
לגדר של גן ילדים.

חוקר זירה שהוזמן למקום תפס את הסכין.

הדלק בתחנת  אבטחה  מצלמות  תיעוד  לבין  שנתפסה  הסכין  תמונות  בין  בהשוואה   - סימנים  מעבדת  חוו"ד 
סוגיים. במאפיינים  התאמה  נמצאה 

אבטחה במצלמות  המתועד  לבין  המשיב  בבית  שנתפסו  ונעליים  גרביים  מכנסיים,  חולצה,  כובע,  בין  בהשוואה 
מהמטרונית, נמצאה התאמה במאפיינים סוגיים לגבי כלל הפריטים למעט הכובע

בהשוואה בין פרטי הלבוש כאמור שנתפסו בבית המשיב לבין המתועד במצלמות תחנת דלק וכיבוי אש נמצאה
התאמה במאפיינים סוגיים לגבי כל הפריטים למעט כובע לגביו לא ניתן לקבוע.

סוגיים במאפיינים  נמצאה התאמה  מטרונית  למצלמות  וכיבוי אש  דלק  תחנת  לבוש ממצלמות  פרטי  בהשוואת 
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לגבי החולצה והמכנסיים, והתאמה חלקית במאפיינים סוגיים לגבי הגרביים והנעליים.

ניתן לא  אש,  וכיבוי  הדלק  תחנת  במצלמות  מהזירה  הדמות  ותמונות  המשיב  תמונות  בין  וגוף  פנים  בהשוואת 
לקבועאם המוצגים הינם/אינם מאותו מקור.

בהשוואת פנים וגוף בין תמונות ממצלמת מטרונית לתמונות המשיב נמצאה התאמה במאפיינים סוגיים.

ניתן לקבוע אם המוצגים לא  וכיבוי אש לדמות במצלמות המטרונית  בהשוואת הדמות במצלמות תחנת דלק 
הינם/אינם מאותו מקור

דרך עכו 83 קרית מוצקין -

5:07:09           אדם לבוש מכנסיים וחולצה שחורים קצרים, נעליים שחורות, מחזיק דבר מה ביד ימין
שנראה כסכין פונה ימינה וממשיך ללכת ברחוב. הכתובת הינה בסמוך למקום מגורי המשיב

דו"ח צפייה מטרונית -

5:18:49 תחנת אפרים, נראה אדם מגיע לרציף לבוש שחורים קצרים. בהמשך מזוהה כמשיב

5:26 אוטובוס מגיע לתחנת אפרים, המשיב נראה על הרציף, ועולה לאוטובוס.

5:32:04 המשיב נראה נוגע בדבר מה מתחת לחולצתו ומכנסיו בצד ימין

5:32:40 תחנת צור שלום, המשיב הולך על הרציף לכיוון צפון, מדלג מעל החומה ברציף

דו"ח צפייה בתחנת הדלק -

ומכנס קצר שחור, נעליים כובע צמר שחור, מסיכת קורונה על פניו, חולצה שחורה קצרה  5:42 בחור חובש 
וי שחור. פותח עם ידו השמאלית את המגירה של הקופה ובידו הימנית שחורות וגרביים לבנות ועליהם 
ארונות וסוגר  פותח  נראה  בהמשך  מהקופה.  כסף  שטרות  לוקח  ונראה  גדולה,  להב  עם  סכין  מחזיק 

מתחת לדלפק ואז לוקח כוס חד פעמית שמונחת ליד הקופה והולך.

5:43:19 נראית בחורה מתקשרת ומשוחחת בטלפון

5:43:19 החשוד נראה יוצא בריצה מהחנות ושם משהו בכיס ימני במכנסיו

דו"ח צפייה מצלמות תחנת כיבוי אש -

שחור כובע  אוחז  קירח,  שחורות,  נעליים  לבנות,  גרביים  קצרים,  כהים  בגדים  לבוש  חשוד  נראה   5:39:47
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הדלק תחנת  לכיוון  הולך  מהכיס.  מה  דבר  מוציא  ונראה  אותו,  חובש  ובהמשך 

5:43:44 חשוד לבוש בגדים כהים קצרים, רץ, מוריד מראשו כובע גרב שחור וחוצה את הכביש

דו"ח צפייה פארק אריאל שרון -

ומשליך והולך בהליכה מהירה  5:36:58 חשוד לבוש בגדים כהים קצרים, קירח, מגיע מהפינה הצמודה לגדר 
דבר מה לעבר השיחים הצמודים לגדר ומגביר את ההליכה עד כדי ריצה

דוח צפיה רווחה עירית קרית ביאליק (צמוד לפארק אריאל שרון) -

מימין רץ  קירח  שחורות,  נעליים  לבנים,  גרביים  קצרים,  שחורים  בגדים  לבוש  חשוד  את  לראות  ניתן   5:45:25
לשמאל המצלמה

דרך עכו 83 קרית מוצקין -

5:07:09 אדם לבוש מכנסיים וחולצה שחורים קצרים, נעליים שחורות, מחזיק דבר מה ביד ימין שנראה כסכין
פונה ימינה וממשיך ללכת ברחוב.

הכתובת הינה בסמוך למקום מגורי המשיב

זמני הליכה מתחנת הדלק לפארק אריאל ותחנת מטרונית צור שלום -

זמן הליכה מתחנת הדלק לפארק - 2:58 דקות

מהפארק לתחנת צור שלום - 7 דק'.

סה"כ זמן הליכה 9 דק' ו- 58 שניות

מחת"ק נייד המשויך למשיב (מנוי 7773) -

3.8 4:59 מאוכן בשד' בן גוריון 63 קרית ביאליק ודרך עכו 61 מוצקין

6:20 רח' הורד 17 מוצקין

בשתי השיחות משוחח עם מנוי השייך ליחיאל אבו עזיז

המנוי של יחיאל שמור בנייד המשמש את המשיב תחת השם "חיליק"
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הודעות -

נכנס אחריה בהיר  ומכנס  גבוה  לבנה,  מסיכה  עם  סחורה. חשוד  להביא  צדדי  לחדר  נכנסה   5:35 בשעה   - מתלוננת 
ושאל איפה הכסף. הוא לקח מהקופה סכום של 775 ₪ בערך, חזר אליה איים עליה  גדולה,  לחדר עם סכין מטבח 
לחדר ושאל איפה הכסף. היא אמרה שהכסף בכספת, והוא דרש באיומים שתביא את המפתח. לא היה לה את המפתח.

החשוד חיפש בשנית כסף ואז ברח מהמקום לכיוון הכביש הראשי.

לבש חולצה שחורה ומכנס בהיר. היה לו שיער דליל קצר. נגנב סכום של כ 1000 ₪

התבלבלה כי  לבן  אמרה  ראשונה  בעדות  קצרים,  שחורים  ומכנסיים  חולצה  לבש  רזה,  גבוה,  היה  החשוד   16.8
הדלק. מתחנת  אבטחה  בסרטוני  צפתה  והמסיכה.  הכובע  עם  שיחק  כי  לראות  הצליחה  מקריח,  נראה  מהלחץ. 

ריבה אילייב, אמו של המשיב - 16.8 אין למשיב נייד. לא זוכרת מתי קמה ביום האירוע או אם ראתה את המשיב. רק
היא עושה שימוש בנייד שלה. לא מזהה את הדמות שתועדה במצלמות אבטחה של תחנת הדלק ומכבי אש.

23.8 לא מכירה ולא שמעה על אדם בשם יחיאל אבו עזיז או חיליק. ישנה בזמן השיחה הזו. לא יודעת מי דיבר, לא היה
אף אחד בבית חוץ ממנה ומהמשיב.

זיהתה תמונה של המשיב מיום מעצרו. כשהוצגה בפניה תמונה מתחנת הדלק, אמרה שזה לא המשיב

- מנוי 7773 זה הטלפון של אמו של המשיב, הוא תמיד מתקשר אליו מהמספר הזה. המשיב עובד יחיאל אבו עזיז 
אצל חבר שלו בשיפוצים. המשיב התקשר אליו ביום האירוע בבוקר ואמר לו שזה בטעות.

אדם קבלו - מנהל ציוד אבטחה. המשיב עבד אצלו פעם, זיהה אותו בסרטון אבטחה מהמטרונית.

בסרטון אבטחה מכיבוי אש לא זיהה את הדמות.

נהג לתקשר עם המשיב דרך טלפון של אמו, כי למשיב אין טלפון

סבטלנה יעקבלב - שכנה של המשיב. זיהתה את המשיב בסרטון מהמטרונית ובסרטון ממכבי אש לפי מבנה גוף,
צורת הליכה. אמא שלו סיפרה לה שלפני כחודש המשיב איבד את הטלפון שלו, והוא משתמש בטלפון שלה.

בסרטון מתחנת הדלק לא יכלה לזהות את הדמות כי הוא עוטה מסיכת קורונה וכובע.

המשיב - 10.8 גר בדרך עכו 83 במוצקין עם אמא שלו. מובטל בשלושה חודשים אחרונים. עובד מדי פעם בשיפוצים
אצל חיים משה. אין לו טלפון, לא עושה שימוש בטלפון של מישהו אחר. הטלפון של אמו מסתיים ב 7773.

ביום האירוע בין השעות 5 עד 7 בבוקר ישן. יכול להיות שעבד אותו יום. לא זוכר.
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אין לו קשר לחשדות נגדו.

16.8 הכחיש שזה הוא בסרטון אבטחה שהוצג לו ממצלמות מכבי אש ותחנת הדלק.

22.8 לא מכיר אדם בשם יחיאל אבו עזיז, לא משתמש בנייד של אמו. לא ידע להבהיר מחקרי תקשורת מיום האירוע
ועדות יחיאל. בהמשך שמר על זכות השתיקה או ענה כי אין לו שום קשר לאירוע.

הכרעה -

עיון במארג הראיות מביא למסקנה כי קיימת תשתית אך התשתית אינה חפה מקשיים, משמעותיים כפי שיפורט להלן -

אין חולק כי בוצע שוד באיומי סכין בתחנת הדלק, שנכנס לחנות הנוחות ביום האירוע בשעה 5:42. החשוד לבוש בגדים
שחורים קצרים, חובש כובע שחור, מסיכת קורונה לבנה על פניו, נועל נעליים שחורות וגרביים לבנים. החשוד נראה יוצא

מהחנות בשעה 5:43:19.

אותו היום, בשעה 5:07:09 נראה אדם קירח, גבוה ורזה, יוצא מבניין סמוך למקום מגורי המשיב בדרך עכו 83 במוצקין,
לבוש בגדים שחורים קצרים, נועל נעליים שחורות וגרביים לבנות.

בשעה 5:18:49 מזוהה המשיב, גבוה, בעל מבנה גוף רזה, קירח, בתחנת מטרונית אפרים לבוש בגדים שחורים קצרים,
נועל נעליים שחורות וגרביים לבנים.

המשיב מזוהה במצלמות האבטחה במטרונית ע"י אדם קבלו וסבטלנה יעקבלב.

נוגע ויורד בתחנת צור שלום בשעה 5:32:40. מהלך הנסיעה, נראה המשיב  המשיב עולה על אוטובוס בשעה 5:26, 
בדבר מה מתחת לחולצתו ומכנסיו מצד ימין (5:32:04).

זמן הליכה מתחנת צור שלום לתחנת הדלק הוא כ- 10 דק'.

גוף רזה, לבוש בגדים - קירח, בעל מבנה  בשעה 5:39:47 מתועד במצלמות מכבי אש חשוד הדומה בתיאורו למשיב 
שחורים קצרים, נועל נעליים שחורות וגרביים לבנות, אוחז כובע שחור ובהמשך חובש אותו. החשוד נראה מוציא דבר מה

מהכיס והולך לכיוון תחנת הדלק.

המשיב זוהה בתיעוד מצלמות מכבי האש ע"י סבטלנה לפי מבנה גופו וצורת ההליכה.

מתועד ואז   ,5:43:19 בשעה  שיוצא  לעיל,  בתיאורו  חשוד  הדלק  בתחנת  הנוחות  לחנות  נכנס   5:42 בשעה  כאמור 
שחור כובע  מראשו  מוריד  הדלק,  תחנת  מכיוון  רץ  לעיל,  בתיאור  הדומה  חשוד   5:43:44 בשעה  אש  מכבי  במצלמות 

וחוצה את הכביש.
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שנמדד הליכה  (זמן  לחשוד  בתיאורה  הדומה  דמות  שרון  אריאל  פארק  במצלמות  מתועדת  מכן,  לאחר  דקות  כשתי 
מתחנת הדלק לפארק הוא כ 3 דק', אולם, החשוד כאמור רץ). הדמות הולכת בהליכה מהירה סמוך לשיחים הצמודים

לגדר, ונראה משליך דבר לעבר השיחים וממשיך בריצה.

במקום בו נראה החשוד משליך דבר מה לעבר השיחים נתפסה סכין מטבח.

חוו"ד מעבדת סימנים קבעה התאמה במאפיינים סוגיים בין פרטי לבוש שנתפסו בביתו של המשיב (למעט הכובע) לבין
תיעוד במצלמות אבטחה במטרונית, מכבי אש ותחנת הדלק.

לבין הדלק  ותחנת  אש  מכבי  במצלמות  תיעוד  בין  הלבוש  פרטי  בהשוואת  סוגיים  במאפיינים  התאמה  נמצאה  כן,  כמו 
תיעוד במטרונית.

בהשוואת פנים וגוף בין תמונות המשיב לתיעוד במצלמות המטרונית נמצאה התאמה במאפיינים סוגיים

גם בהשוואה בין תמונות הסכין שנתפסה לתיעוד במצלמות מתחנת הדלק נמצאה התאמה במאפיינים סוגיים.

די באמור לשלב דנן כדי להקים תשתית לכאורית. הדמות המתועדת לאורך כל הדרך מקרית מוצקין, סמוך לביתו של
המשיב, בנסיעה במטרונית לתחנת צור שלום מהלכה זוהה המשיב ע"י שניים המכירים אותו, דרך מכבי האש (זוהה ע"י
נראית בו  נמצאה הסכין מקום  וחזרה בריצה דרך מכבי האש לפארק אריאל שרון שם  לכיוון תחנת הדלק  סבטלנה), 
אבטחה בסרטון  המתועדת  לדמות  גוף  במבנה  והן  בלבוש  הן  בתיאורה  דומה   - השיחים  לעבר  משהו  משליכה  הדמות 

מתחנת הדלק מבצעת את השוד.

וביניהם, רמת ההתאמה שנמצאה כאמור בהשוואת פרטי לבוש, פנים לא מבוטלים  עם זאת, קיימים קשיים ראייתיים 
בין תמונות המשיב לתיעוד במצלמות מכבי אש ותחנת והגוף,  ניתן לקבוע התאמה בהשוואת הדמות, הפנים  וגוף; לא 
הדלק, ובין מצלמות מטרונית למצלמות מכבי אש ותחנת הדלק; אין זיהוי של המשיב בתיעוד מצלמות תחנת הדלק; אין

ממצאים פורנזיים על הסכין, או בחנות; אין זיהוי קול; אין איכון של המשיב בזירה או סמוך אליה

יש להוסיף כי לכאורה המשיב אינו נצפה עוטה כפפות (לגבי הממצאים הפורנזיים) ובמקור עדות המתלוננת כללה תיאור
שונה ביחס למכנס ולשיער.

מנגד- יש להביא בחשבון שתיקת המשיב כשהוטחו בו הממצאים, העדר הסבר למחקרי התקשורת.

לאור האמור, אני קובע קיומה של תשתית שאינה חפה מקשיים, לא מבוטלים, אשר יש בהם כדי להשפיע על החלטת
המעצר.
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ניתנה היום, ז' תשרי תשפ"ג, 02 אוקטובר 2022, בהעדר
הצדדים.
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